

Toukokuun 2015 Seniorikuulumisia

KORINEUM GOLF MATKA JA KAUKO CUP 3.5.-10.5.2015

Ryhmä seniorigolffareita pääosin vaimoineen suuntasi Pohjois-Kyproksen upeaan Korineum Golf Resortiin Vapun jälkeisenä sunnuntaina. Tarkoituksena oli pelata golfia vaihtelevissa kokoonpanoissa viikon ajan ja osallistua lauantaina 9.5. järjestettävään Kauko Cupiin. Kilpailu järjestetään vuosittain golfkeskuksen yhden aloitteentekijän vuorineuvos Kauko Rastan muistoksi. Senioriryhmää vahvistivat jo useamman kerran kisaan osallistuneet, Rastan lähipiiriin kuuluneen Markku Sarkamiehen kokoamat suomalaiset golffarit.

Viikon aikana pelattiin golfia Kyproksen lämmössä ja auringossa usein jopa 27 reikää päivittäin. Huolimatta siitä, että vaativa kenttä tuli tutuksi, ei suomalaisten menestys itse kisassa paikallisia puoliammattilaisia vastaan ollut kovin mainittava. Mieleenpainuvaa oli todeta paikallisten isäntien ja klubiväen rakastettava suhtautuminen suomalaisiin.

Ryhmällä oli myös mahdollisuus tutustua Kyproksen turkkilaisen osan historiaan, kulttuuriin sekä ainutlaatuiseseen vesihuoltoprojektiin, Northern Water Supply Project. Projektin tavoitteena on hoitaa Turkin mantereelta rakennettavalla 80 kilometrin vesiputkella saaren pohjoisosan makeavesihuolto aina vuoteen 2050 asti. Hanketta esitteli Korineumin isäntä ja nykyinen omistaja Gunay Cherkez, jonka rakennusliike on osallistunut hankkeen rakentamiseen mm. suuren patoaltaan ja pumppuaseman osalta.

Korineum golfhankkeen alullepanijoihin kuuluivat aikoinaan Kauko Rastan lisäksi suuri suomalaisystävä, irakilainen professori Muhammed Makzoumi. Hankkeen alkuvaiheessa mukanaolleita senioreita edusti Risto Ylä-Rautio, jonka ansiokkaita kuvia viikon kokemuksista ja vesihuoltoprojektista tullaan näkemään laajemmin varsinaisessa matkakertomuksessa.

Kauko Cup 10-vuotis juhlakisa pelataan keväällä 2016, mikä näin ennakkotietona ilmoitetaan seniorigolffareille.

Harry Lindström

Kuvia matkasta tässä

<https://picasaweb.google.com/100896539709862149284/KorineumGolfmatka2015?authkey=Gv1sRgClgg3cSLtprUlg>

Kuvat otti Risto Ylä-Rautio.